SIMEC IN TERNATIOCNAL 2 S.A. DE C. V. . ) ACA12CA

CERTIFICADQ DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 21/06/10 15:34:36
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DB
PEDIDGC: 002509 CONTRATC: 1046 REMISION:  012393-1
PRODUCTO: ANGULO 4X3/8" 101.6X9.52MM GRADC DE ACERO  ASTM, Al6/A16M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  RUIZ NSPORTES
PESO TEORICO{KG/MT}:14.583 LONGITUD (Mt s} 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

386259 .0180  .04060  .0140 .2000 .2700  .0590  .2100 .1300  ,1500 .0010  .6500  .0010:
386648 .0110 0440  .0180 .1800 .3100 .0360  .2580  .2000 .1300 .0030 .700C  .00J0

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO RLARGAMIENTO

(LB/IN2) {LB/IN2}) (2m)
386259 51,325 73,285 26
386648 50,820 72,540 27

ATADOS DE LA COLADA

386252 TKE00653 TKED0657
386648  TKF00903 TKF00904 TKF00913 TKF00914 TKF00918 TKF00919 TKF00920 TKF00921 TKROUS22 MTKF00923
A

386648




